
UCHWAŁA NR XXII/241/12
RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kościan na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 2, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Kościan, na wniosek Wójta Gminy Kościan 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kościan na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Kościan w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lesznie w terminie 5 dni od daty podania 
niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń w gmachu Urzędu 
Gminy Kościan. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan 

Jan Szczepaniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PLCNA-NNFWI-BFCCX-VNLSQ-JRAYX. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXII/241/12

Rady Gminy Kościan

z dnia 25 października 2012 r.

 
Numer obwodu 

głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba i adres obwodowej komisji 
wyborczej 

Numer okręgu wyborczego do 
Rady Gminy 

1. 2. 3. 4. 

1. Bonikowo, Łagiewniki, Mikoszki, Sepienko Bonikowo, Szkoła Podstawowa, ul. 
Parkowa 3 1 

2. Czarkowo, Gurostwo, Nacław, Widziszewo Widziszewo, "Dom Ogrodnika", ul. 
Podgórna 2 2 

3. Gryżyna, Gryżynka, Januszewo, Nielęgowo, 
Nowy Dębiec, Osiek 

Gryżyna, Remiza OSP, ul. Zielona 
6 3 

4. Kiełczewo Kiełczewo, Szkoła Podstawowa, ul. 
Kościańska 2 4 

5. Spytkówki, Witkówki, Darnowo, Wyskoć Mała, 
Racot 

Racot, Gimnazjum, ul. Kościańska 
9e 5, 6 

6. Nowy Lubosz, Stary Lubosz Stary Lubosz, Szkoła Podstawowa, 
ul. Kościańska 7 7, 8 

7. Ignacewo, Turew, Wronowo, Wyskoć, 
Ćwikłowo 

Turew, Szkoła Podstawowa, ul. 
Szkolna 21 9 

8. Choryń, Granecznik, Katarzynin, Wławie Choryń, Świetlica Wiejska, Choryń 
6a 10 

9. Kurza Góra Kurza Góra, Świetlica Wiejska, ul. 
Leśna 31 11 

10. Kokorzyn, Kobylniki, Krzan, Pelikan, Ponin, 
Sierakowo, Szczodrowo 

Kokorzyn, Szkoła Podstawowa, ul. 
Szkolna 1 12, 13 

11. Kawczyn, Kurowo, Nowe Oborzyska, Stare 
Oborzyska, Pianowo 

Stare Oborzyska, Szkoła 
Podstawowa, ul. Szkolna 1 14, 15 

    

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PLCNA-NNFWI-BFCCX-VNLSQ-JRAYX. Podpisany Strona 1


	
	



